
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 3 - Polizia Locale
Ufficio Polizia Locale

DETERMINA

N° 122    Registro del 15/11/2023  Registro Generale N° 935 del 15/11/2023

Oggetto :  ANNULLAMENTO DETERMINA N. 870 DEL 23.10.2023 AVENTE COME
OGGETTO  :  IMPEGNO  DI  SPESA  –  REVISIONE  BIENNALE  VEICOLO  PIAGGIO
PORTER TARGATO BR963BG IN DOTAZIONE AL COMANDO DI POLIZIA LOCALE 

  C.l. 984 del  -  Determina N°  122 / AREA 3 - Polizia Locale del 15/11/2023 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 3 - Polizia Locale

PREMESSO che con Determina n. 870 del 23.10.2023 si impegnava la somma di € 78,30 
per procedere alla prescritta revisione biennale per il veicolo PIAGGIO Porter targato BR932BG in 
dotazione a questo Comando di P.L.;

CONSIDERATO che per procedere alla revisione si rendono necessari diversi interventi di  
riparazione e manutenzione di rilevante impegno economico;

RITENUTO  opportuno  quindi  procedere  ad  una  valutazione  se  più  economicamente 
vantaggioso l’ acquisto di nuovo motocarro e l’ eventuale disponibilità economica e nelle more di  
liberare le somme già impegnate; 

VISTO il  Decreto  Sindacale  prot.  n.  10921  di  attribuzione  alla  scrivente  della  Posizione 
Organizzativa dell’Area III “Responsabile Polizia Locale” dal 01.11.2023;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

 

DETERMINA 

• Di annullare la  Determina n. 870 del 23.10.2023 con cui si impegnava la somma di € 78,30 
per  procedere  alla  prescritta  revisione  biennale  per  il  veicolo  PIAGGIO  Porter  targato 
BR932BG in dotazione a questo Comando di P.L.;

• Di portare in economia la somma impegnata di € 78,30 sul capitolo 420 imp. 997 del bilancio  
anno 2023

• Di annullare il CIG: ZAA3CF5AD0 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Anna Lisa GRECO

  C.l. 984 del  -  Determina N°  122 / AREA 3 - Polizia Locale del 15/11/2023 - Pag 2 di 3



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura
finanziaria degli importi di seguito elencati :

N. Anno Cap. Articolo T. F. S. I. Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 1372 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 21/11/2023 aL 06/12/2023 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Anna Lisa GRECO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Anna Lisa GRECO

  C.l. 984 del  -  Determina N°  122 / AREA 3 - Polizia Locale del 15/11/2023 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

